— 1 —

新 乡 市 农 业 农 村 局

文件

新 乡 市 教 育 局
新 乡 市 工 业 和 信 息 化 局
新乡市人力资源和社会保障局
新 乡 市 住 房 和 城 乡 建 设 局
新 乡 市 文 化 广 电 和 旅 游 局
中国共产主义青年团新乡市委员会
新 乡 市 妇 女 联 合 会
新 乡 市 文 学 艺 术 界 联 合 会

新农〔2024〕72 号

关于认定第二批新乡市乡村工匠的通知

各县（市、区）农业农村局（乡村振兴局）、教育局、工信局、

人社局、住建局、文旅局、团委、妇联、文联：

根据河南省乡村振兴局《关于印发<河南省推进乡村工匠培

育工作的实施办法>的通知》（豫乡振〔2023〕81 号）的工作

— 2 —

要求，经县（市、区）推荐、部门联合评审、公示公告等程

序，认定吴巧娜等 16 人为第二批新乡市乡村工匠（见附件），

现予以公布。

附件：第二批新乡市乡村工匠名单

新乡市农业农村局 新乡市教育局 新乡市工业和信息化局

新乡市人力资源和社会保障局 新乡市住房和城乡建设局 新乡市文化广电和旅游局

中国共产主义青年团新乡市委员会 新乡市妇女联合会 新乡市文学艺术界联合会

2024 年 7 月 23 日

— 3 —

附 件

第二批新乡市乡村工匠名单

序号 姓 名 县（市、区） 从事技艺

1 吴巧娜 长垣市 印刷装裱

2 陈满洲 卫辉市 中医正骨

3 尹绍爱 卫辉市 雕刻彩绘

4 刘桂香 辉县市 纺织服饰

5 苗纯刚 新乡县 雕刻彩绘

6 韩丙兴 获嘉县 食品制作

7 韩海松 获嘉县 特色加工

8 牛学亚 原阳县 食品制作

9 韦德政 原阳县 陶瓷烧造

10 李冬梅 原阳县 民间演艺

11 李修玉 封丘县 文房制作

12 陈浩云 封丘县 雕刻彩绘

13 杜昭阳 封丘县 民间演艺

14 张宝均 红旗区 食品制作

15 娄兴华 红旗区 雕刻彩绘

16 耿秋芳 凤泉区 剪纸刻绘

新乡市农业农村局办公室 2024年 7月 23日印发